
Έντυπο: Ε.ΙΙ.12_2 
Έκδοση: 1η  
Ημ/νια Έκδοσης: 30.10.2015 

- - 1 - - 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

   

  

 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης 

/ Ταμείο Συνοχής 
/ Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 
Ενδιάμεσος Φορέας: TΑΠΤοΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ 

Ταχ. Δ/νση: Ερμού 21 
Ταχ. Κώδικας : 22131 

Πληροφορίες: Νίκος Ρουμελιώτης 
Τηλέφωνο: 2710222880 

Fax: 2710 222967 

Email : info@arkadia2020.gr 

  
 

 
Ημερομηνία: 09/05/2022 

Α.Π.: 342 
 

 

 
 
 

 Προς: Πίνακας Αποδεκτών 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

 

Ο Περιφερειάρχης Πελοποννήσου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 
για την προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014),  

2. Την Απόφαση με αριθμό Ε (2014) 10166/18-12-2014 που αφορά την έγκριση του Ε.Π. 

«Πελοπόννησος 2014-2020»,  

3. Τη με αρ. πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ 1822/Β/24.08.2015) Υπουργική 

Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης,  

4. Την ΚΥΑ 32672/ΕΥΘΥ 329 (2)(ΦΕΚ715/Β/24.04.2015) Σύστασης /Τροποποίησης της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. «Πελοπόννησος 2014-2020»,  

5. Τη με αρ. πρωτ. 3361/27-12-17 απόφαση (ΦΕΚ Β’4668/29-12-2017) Απόφαση 
Περιφερειάρχη , με την οποία εκχωρούνται στο «ΤΑΠΤΟΚ ΑΡΚΑΔΙΑ 2020 ΑΜΚΕ». 

αρμοδιότητες Ενδιάμεσου Φορέα,  

6. Τη με αρ. πρωτ. 301 26/04/2022 ανάρτηση στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ της πρόσκλησης «Σύστημα 

Τηλεϊατρικής – Τηλεφροντίδας για την αντιμετώπιση έκτακτων/επειγόντων ιατρικών 
περιστατικών ειδικών πληθυσμιακών ομάδων της περιοχής εφαρμογής της Στρατηγικής 

ΤΑΠΤοΚ» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα, καθώς και τις μεταγενέστερες τροποποιήσεις της 

(αύξων αριθμός της τροποποίησης, αρ. πρωτοκόλλου και ημερομηνία),  

7. Τη με αρ. πρωτ. 340/9-05-2022 εισήγηση του Προϊσταμένου του ΕΦ περί ανάκλησης της 

Πρόσκλησης με κωδικό ΟΠΣ «5763» 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΡΟΠ46ΜΩΑ0-2ΚΧ



Έντυπο: Ε.ΙΙ.12_2 
Έκδοση: 1η  
Ημ/νια Έκδοσης: 30.10.2015 

- - 2 - - 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την ανάκληση της με αριθ. πρωτ. 301/26/04/2022 Πρόσκληση με τίτλο «Σύστημα 

Τηλεϊατρικής – Τηλεφροντίδας για την αντιμετώπιση έκτακτων/επειγόντων ιατρικών 

περιστατικών ειδικών πληθυσμιακών ομάδων της περιοχής εφαρμογής της Στρατηγικής 

ΤΑΠΤοΚ» με κωδικό ΟΠΣ «5763» διότι θα εκδοθεί άμεσα νέα πρόσκληση με ενημερωμένο τον 

πίνακα δυνητικών δικαιούχων προς κοινοποίηση. 

 

  

 Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 …………………………………………………. 

 

 

  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. «Πελοπόννησος 2014-2020» 

2. Φορέα χρηματοδότησης 

3. Αρχή Πιστοποίησης 

4. Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

2. Αναπτυξιακές Εταιρείες ΟΤΑ – Αναπτυξιακοί Οργανισμοί που έχουν έδρα την Περιφέρεια 

Πελοποννήσου, μόνοι τους ή συνεργαζόμενοι με την Περιφέρεια Πελοποννήσου μέσω 

προγραμματικών συμβάσεων 

ΑΔΑ: 9ΡΟΠ46ΜΩΑ0-2ΚΧ


		2022-05-09T15:25:26+0300
	Athens




